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ZARZĄDZENIE     Nr  79 / 07

  Burmistrza Miasta i Gminy Sępopol

           z dnia 15 listopada 2007 r.                                                                                                                                                                                   

w sprawie : zmian w  budżecie miasta i gminy na 2007 r.


        Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.) i art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005 r., poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 3 Uchwały Nr III/12/06 Rady Miasta i Gminy Sępopol  z dnia 29 grudnia 

2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Sępopol na 2007 r. zarządzam, 

co następuje:  

§ 1

Po stronie dochodów:


       Plan przed    Zmniejszenie    Zwiększenie      Plan po 






       zmianą




         zmianie

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WY-
       113.670,00

             240,00      113.910,00

CHOWANIE

Rozdz. 80195 Pozostała działal-                51.397,00

             240,00        51.637,00

ność

§ 2030 Dotacja celowa z budżetu
         51.397,00

             240,00        51.637,00

państwa na sfinansowanie – w ra-

mach wdrażania reformy oświaty -

prac komisji kwalifikacyjnych i

egzaminacyjnych powołanych do

rozpatrzenia wniosków nauczycieli

o wyższy stopień awansu zawodo-

wego, zgodnie z decyzją Wojewo-

dy Nr FB 215/07 z 24 X 2007 r.

DZIAŁ 852 POMOC 


    4.492.945,00      288.393,00      30.000,00    4.234.552,00

SPOŁECZNA

Rozdz. 85212 Świadczenia rodzin-
    2.850.141,00      288.393,00       

    2.561.748,00

ne, zaliczka alimentacyjna oraz

składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego

§ 2010 Zmniejszenie dotacji celo-
     2.849.417,00      288.393,00                         2.561.024,00

wej z budżetu państwa na świad-

czenia rodzinne, zgodnie z decy-

zją Wojewody Nr FB 226/07 z

dnia 29 października 2007 r.

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy
       164.803,00

        30.000,00       194.803,00

społecznej

§ 2030 Zwiększenie dotacji celo-
       164.644,00

        30.000,00       194.644,00

wej z budżetu państwa na utrzy-

manie Ośrodka Pomocy Społecz-

nej w Sępopolu, zgodnie z decy-

zją Wojewody Nr FB 226/07

z dnia 29 października 2007 r.

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA

       634.196,00

        30.535,00       664.731,00

OPIEKA WYCHOWAWCZA
Rozdz. 85415 Pomoc materialna
       438.746,00         

        30.535,00      469.281,00

dla uczniów 

§ 2030 Zwiększenie dotacji celo-
       438.746,00         

        30.535,00       469.281,00

wej z budżetu państwa o kwotę

1.240 zł, przeznaczonej na dofinan-

sowanie zakupu podręczników

dla dzieci rozpoczynających roczne

przygotowanie przedszkolne lub

naukę w klasach I-III szkoły podsta-

wowej, o kwotę 900 zł, przezna-

czoną na dofinansowanie zakupu

jednolitego stroju uczniowskiego

dla szkół podstawowych i gimnaz-

jów, zgodnie z decyzją Wojewody

Nr FB 234/07 z 6 XI 2007 r. oraz

o kwotę 28.395 zł, przeznaczoną

na dofinansowanie świadczeń

pomocy materialnej dla uczniów

o charakterze socjalnym, zgodnie 

z decyzją Wojewody Nr FB 220/07

z 25 października 2007 r.

RAZEM   DOCHODY
                17.200.150,09     288.393,00      60.775,00   16.972.532,09

Po stronie wydatków: 
      
DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO
             94.800,00
  1.000,00      1.000,00           94.800,00

PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże
             94.500,00
  1.000,00      1.000,00          94.500,00

Pożarne

§ 4210 Zakup materiałów i wypo-
             33.000,00

          1.000,00
34.000,00

sażenia

§ 4300 Zakup usług remontowych

 10.000,00         1.000,00

             9.000,00

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHO-         5.263.442,00
  4.602,00      4.842,00      5.263.682,00

WANIE

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
        3.259.254,00
  4.602,00                          3.254.652,00

§ 4210 Zakup materiałów i wypo-

191.896,00        1.000,00                             190.896,00

sażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

  41.795,00        3.602,00 


38.193,00

Rozdz. 80195 Pozostała działalność
             58.897,00

           4.842,00          63.739,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych

  51.897,00

           4.842,00          56.739,00

DZIAŁ 852 POMOC


         5.518.025,00     288.393,00    30.000,00     5.259.632,00

SPOŁECZNA

Rozdz. 85212 Świadczenia rodzin-
         2.850.141,00     288.393,00                        2.561.748,00

ne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

§ 3110 Świadczenia społeczne
         2.763.934,00     279.741,00                         2.484.193,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe
              48.417,00         5.268,00                              43.149,00

pracowników

§ 4110 Składki na ubezpieczenia
                9.419,00            919,00


  8.500,00

społeczne

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy

    1.267,00            129,00


  1.138,00

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

    1.000,00            401,00                                   599,00

telekomunikacyjnych telefonii

stacjonarnej

§ 4410 Podróże służbowe krajowe

       435,00            435,00


    -

§ 4700 Szkolenia pracowników nie-                 1.500,00         1.500,00


    -

będących członkami korpusu służby

cywilnej

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy
           415.501,00

        30.000,00        445.501,00

społecznej

§ 4210 Zakup materiałów i wypo-                    6.874,00

        13.000,00           19.874,00

sażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

  11.644,00

        11.000,00           22.644,00

§ 4740 Zakup materiałów papierni-

    5.000,00

          1.000,00             6.000,00

czych do sprzętu drukarskiego i

urządzeń kserograficznych

§ 4750 Zakup akcesoriów kompu-

       665,00

          5.000,00             5.665,00

terowych, w tym programów i

licencji

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA

         1.078.706,00

         30.535,00      1.109.241,00

OPIEKA WYCHOWAWCZA
                   
Rozdz. 85415  Pomoc materialna

460.824,00       
         30.535,00         491.359,00

dla uczniów

§ 3240 Stypendia dla uczniów

355.991,00

         28.395,00         384.386,00

§ 3260 Inne formy pomocy dla

  31.240,00   

           2.140,00           33.380,00

uczniów

 RAZEM  WYDATKI
                   17.942.894,09    293.995,00     66.377,00   17.715.276,09 







§ 2

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 2007 r. przedstawia załącznik Nr 1.







§ 3

Budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi :   16.972.532,09 zł.

Budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi :   17.715.276,09 zł.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą w roku budżetowym 2007

i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                                                                  Burmistrz Sępopola

                                                                                                 mgr Dorota Górecka









      Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i    

       Gminy Sępopol Nr  79/07        








        z dnia  15 listopada 2007 r.

DOCHODY I WYDATKI


związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

 w 2007 r. 







                                                                                           w zł i gr

	Dział
	Rozdz.
	  §
	Nazwa
	Dochody

przyznane

z tyt. dota-

cji na rea-

lizację zadań z zakresu admin. rządowej
	Wydatki

przezna-

czone na 

realizację

zadań z

zakresu

admin.

rządowej
	Dochody 

do prze-

kazania

do bud-

żetu pań-

stwa 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 010
	
	
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
	   178.067,09
	   178.067,09
	        -

	
	 01095
	2010

4110

4120

4170

4210

4300

4430

4750
	Pozostała działalność

Dotacja na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, wykorzystywanego do produkcji rolnej  

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposa-

żenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty, składki

Zakup akcesoriów kompute-

rowych, w tym programów i licencji
	   178.067,09

   178.067,09

          -

          -

          -

          -

          -

          -
	   178.067,09

          -

          290,70

            41,65

       1.700,00

          566,14

          100,02

   174.575,58

          793,00
	        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

	 750
	 
	
	ADMINISTRACJA  PUB-  LICZNA
	     98.146,00       
	     98.146,00   
	28.000,00

	
	 75011


	2010

4010

4040

4110

4120

4300

2350


	Urzędy Wojewódzkie
Dotacja na zadanie zlecone z 

zakresu administracji rządowej

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie

roczne

Składki na ubezpieczenia spo-

łeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Opłata za wydanie dowodu

osobistego
	     98.146,00

     98.146,00

         -              

         - 

         -

         -

         -

         -        
	     98.146,00

       -

     74.195,00

       6.346,00

     13.877,00

       1.973,00

       1.755,00

          -    
	28.000,00

       -

       -

       -

       -

       -

       -

28.000,00      

	 751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH

ORGANÓW WŁADZY PAŃ-

STWOWEJ, KONTROLI  I

OCHRONY PRAWA ORAZ

SĄDOWNICTWA
	     27.725,00              
	     27.725,00
	       -

	
	 75101

75108

 75109
	2010

4010

4110

4120

4210

4260

4300

2010

3030

4110

4120

4170

4210

 4300

4410

4740

4750

2010

3030

4300
	Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców

Wynagrodzenia osobowe

pracowników

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacja na sfinansowanie zadań związanych z przygo-

towaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w województwie warmińsko-mazurskim oraz wyborów do Sejmu i Senatu

w dniu 21 X 2007 r.

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputero-wych, w tym programów i licencji

Wybory do rad gmin, rad po-

wiatów i sejmików woje-wództw, wybory wójtów, bur-

mistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powia-towe i wojewódzkie

Dotacja na sfinansowanie zadań związanych z przygo-

towaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Gminy

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup usług pozostałych
	       1.130,00     

       1.130,00

          -

          -

          -

          -

          -

          -

     24.975,00

     24.975,00

          -

          -

          -

          -

          -

          -

          -

          -

          -

       1.620,00

       1.620,00

           -

           -
	       1.130,00  

        -

          600,00

          107,00

            15,00

          192,00

            60,00

          156,00

     24.975,00

           - 

     11.880,00

          574,00

            83,00

       3.350,00

       2.705,00

       4.982,00

          389,00

          761,00

          251,00

       1.620,00

          -

       1.470,00

          150,00      
	       -

       -

       -

       -

       -

       -

       -

       -

       -

       -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

	 754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUB-

LICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
	          300,00
	          300,00
	        -

	
	 75414
	2010

4300
	Obrona cywilna
Dotacja na zadanie zlecone

 z zakresu obrony cywilnej

Zakup usług pozostałych
	          300,00

          300,00

         -
	          300,00

         -

          300,00
	        -

        -

        -

	 852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	3.164.816,00
	3.164.816,00
	        -

	
	 85212

 85213

 85214

 85278
	2010

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4370

4440

4740

4750

2010

4130

2010

3110

2010

3110
	Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja na wypłatę świadczeń rodzinnych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów papierni-czych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputero-wych, w tym programów i licencji

Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-czenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

Dotacja na składki na ubezpie-

czenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie

zdrowotne 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja na zasiłki i pomoc w naturze

Świadczenia społeczne

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacja na pomoc pieniężną dla rodzin rolniczych, których gospodarstwa rolne zostały dotknięte suszą w 2006 r. oraz gradobiciem w 2007 r.

Świadczenia społeczne
	2.561.024,00 

2.561.024,00

          -

          -

          -

          -

          -

          -

          -

          -

          -

          -

          -

     21.600,00

     21.600,00

          -

   210.000,00

   210.000,00

          -

   372.192,00

   372.192,00

          -
	2.561.024,00

        -

2.484.193,00

     43.149,00

       3.298,00

       8.500,00

       1.138,00

       1.900,00

     12.549,00

          599,00

       2.293,00

       2.500,00

          905,00

     21.600,00

         -

     21.600,00

   210.000,00

          -

   210.000,00

   372.192,00

          -

   372.192,00
	        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

	
	
	
	O G Ó Ł E M
	3.469.054,09
	3.469.054,09
	28.000,00


